MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

Praça Angelo Mezzomo, s/nº - 85550-000 – Coronel Vivida – Paraná
Fone: (46) 3232-8300 – e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br

EDITAL Nº 002/2023, de 13 de novembro de 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e de conformidade com o disposto no Edital de Abertura nº. 001/2023 de 16 de outubro de
2023, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o resultado preliminar da análise das inscrições dos candidatos para o Teste
Seletivo Simplificado de ASSISTENTE SOCIAL, PSICÓLOGO E PROFESSOR MUNICIPAL.

I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Assistente Social

Nº NOME DO CANDIDATO Nº DE PROTOCOLO

1.  Alexandra Gressi 2821/23

2.  Elizângela Clein Moreira 2802/23

3.  Emanuel Claudio Ghizzi 2623/23

4.  Julimara Meira Portes 2807/23

5.  Lilian Donhauser 2815/23

6.  Tayna Fernanda Donel 2685/23

Psicólogo

Nº NOME DO CANDIDATO Nº DE PROTOCOLO

1.  Alexandra Kurpel 2816/23

2.  Aline de Oliveira Araujo 2648/23

3.  Anelize Carniel 2846/23

4.  Eduarda Aparecida Frizon 2710/23

5.  Fernanda de Lima Velozo da Rosa 2853/23

6.  Gabriela Mayara Kuchinski 2823/23

7.  Giane Galli 2681/23

8.  Leandra Machado Passini 2805/23

9.  Maristane Rodrigues da Silva Vacca 2729/23

10.  Maurício Mensch Fiori 2866/23

11.  Phriscilla Rosa de Andrade Rezende 2869/23

12.  Sandra Rosa  2773/23

13.  Thalia Barbara Karpinski da Veiga 2659/23

Professor Municipal

Nº NOME DO CANDIDATO Nº DE PROTOCOLO

1.  Adriana Monteiro Ratin 2832/23

2.  Adriele Aparecida Duarte 2712/23

3.  Alehandra Valquiria Albuquerque Quadros 2845/23

4.  Aléxia Cordeiro 2859/23

5.  Aline Cristina Cadorim Bonetti 2854/23

6.  Amanda Oriani 2616/23

7.  Ana Carolina Santos Polese 2680/23

8.  Ana Claudia Chimanski 2642/23

9.  Ana Claudia dos Santos 2827/23

10.  Angela Hort de Lima Salvador 2691/23

11.  Angela Izabel Gheller 2849/23

12.  Angela Villwock Luna Silva 2660/23

13.  Bruna do Nascimento Mosena 2745/23

14.  Bruna Marieli Vanelli de Oliveira 2789/23

15.  Camila Aparecida Wolf Melgaço 2644/23

16.  Camila de Fatima Ferreira 2779/23

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

Praça Angelo Mezzomo, s/nº - 85550-000 – Coronel Vivida – Paraná
Fone: (46) 3232-8300 – e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br

17.  Carla Luciane da Fonseca Portella 2843/23

18.  Cenilde Batista Gonçalves 2661/23

19.  Claudete do Amaral 2658/23

20.  Claudia da Rosa 2735/23

21.  Cleonice Alves de Quadros 2817/23

22.  Cleunice Mello das Neves 2692/23

23.  Creir dos Santos 2778/23

24.  Criscieli Dalsente 2619/23

25.  Cristina Soares dos Santos 2738/23

26.  Daiane da Luz Dalpizzol 2788/23

27.  Daiane de Lima Campos Calixto 2828/23

28.  Daniela Hort Ignacio de Lima 2693/23

29.  Daniele Patricia Schneiger 2814/23

30.  Danielle Quatrin Zelaya Saulit 2785/23

31.  Dariane Bortoline da Rosa 2829/23

32.  Debora Camila Paim Brustolin 2682/23

33.  Débora Queiroz da Silva 2855/23

34.  Denize Alves dos Santos 2806/23

35.  Diana Beninca Jagusewski 2862/23

36.  Diana Masiero 2646/23

37.  Ediane Rodrigues Mazzucatto Moreira 2772/23

38.  Edivane Aparecida de Abreu Fernandes 2747/23

39.  Edsa de March 2737/23

40.  Edson Nunes Calixto 2799/23

41.  Elaine Elena Ferrari 2812/23

42.  Elén Sagaz dos Santos 2811/23

43.  Elizangela Balbinot Ferreira 2841/23

44.  Estefani Magalhães Berguer 2856/23

45.  Fabiane Beluzzo 2741/23

46.  Gabriely Paes 2776/23

47.  Giovana Penasol dos Santos 2650/23

48.  Grazieli de Lima Fernandes 2621/23

49.  Hellen Leandra Garmus 2836/23

50.  Indiamara Souza de Oliveira 2797/23

51.  Irlane Rodrigues 2803/23

52.  Janaina Soares 2699/23

53.  Jessica Adriely Pelenz 2820/23

54.  Jessica Gabrieli Piacentini Somacal 2727/23

55.  Jéssica Lopes de Moraes de Oliveira 2851/23

56.  Jislaine Fornari 2844/23

57.  Jocimara Cateli Floriano Cavalli 2792/23

58.  José Carlos Janeczko 2830/23

59.  Juliana Francieli Peruzzo Senkoski 2804/23

60.  Juliana Paula Southier de Souza 2860/23

61.  Jussara Lima Santos 2716/23

62.  Karine Cardoso Biancatto 2787/23

63.  Ketlin Thais Rodrigues dos Santos 2657/23

64.  Ketlyn Dessordi Paz 2839/23

65.  Ketlyn Tainara do Couto e Silva 2867/23

66.  Larissa Alana Novais 2714/23

67.  Larissa Thayna Capitani 2774/23

68.  Leila do Pilar Biancatto 2743/23

69.  Leila Fatima Baifus Moreira 2634/23

70.  Leticia Poli Pereira 2698/23

71.  Lisangela Maroni 2618/23

72.  Loreni Macula de Paula Bachmann 2740/23

73.  Lorete Garbin Vanzin 2786/23

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

Praça Angelo Mezzomo, s/nº - 85550-000 – Coronel Vivida – Paraná
Fone: (46) 3232-8300 – e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br

74.  Luana Cristina dos Santos Bueno 2791/23

75.  Luma Miranda Tosatti 2833/23

76.  Manoela Soares de Godois 2831/23

77.  Marciane Gielow 2694/23

78.  Marcieli Carvalho Fiorentin 2649/23

79.  Maria Isabel Santos Polese 2726/23

80.  Maria José dos Santos Sartor  2647/23

81.  Maria Juliana Miranda Corá 2848/23

82.  Maria Lindaura do Nascimento de Lima 2746/23

83.  Maria Salete Albuquerque Scusiato 2689/23

84.  Mariela de Souza 2793/23

85.  Marieli Poleis Dalastra 2861/23

86.  Marilza do Amaral da Silva 2847/23

87.  Marisangela Camargo de Souza 2795/23

88.  Marivone Vieira dos Santos 2633/23

89.  Mariza Angelica Picolli Moreira da Silva 2819/23

90.  Mariza Gorck 2645/23

91.  Marli dos Santos Pacheco 2864/23

92.  Marli Ferrari da Silva 2794/23

93.  Maysa Freschi dos Santos 2809/23

94.  Miriam Francieli Machado 2857/23

95.  Queli Dalmolin 2868/23

96.  Raquel Maria Fernandes 2724/23

97.  Regiane Rufatto Martinelli 2810/23

98.  Renata Cristine Assis de Oliveira 2840/23

99.  Rosane Sikorski Duarte 2842/23

100.  Roselene Rodrigues de Jesus Oliveira 2748/23

101.  Rosenilde Ramos 2826/23

102.  Rosiane de Lima Galvão Farikoski 2739/23

103.  Rudiellen Marsaro 2780/23

104.  Sádia Kirchoff 2798/23

105.  Sâmia Lima Rodrigues 2834/23

106.  Sandra Mara Graffunder 2835/23

107.  Sandra Skittberg Silva 2863/23

108.  Silvia Gawenda Marcolina 2696/23

109.  Soeni Bolzanel Mingoti 2725/23

110.  Solange Alice Waszczuk Ansiliero 2781/23

111.  Suellen Cristina Santos da Rosa 2796/23

112.  Suellen Scramosin 2620/23

113.  Symone Matioli Pimenta 2734/23

114.  Tabata Idiely Sampaio 2870/23

115.  Taiane Alves Soares 2736/23

116.  Tania Patricia dos Santos Santana 2808/23

117.  Thauana Marcondes Dassoglio 2858/23

118.  Taynara Andreis 2865/23

119.  Thasiane Santos de Oliveira 2818/23

120.  Vanessa Maria Alves Pinto 2813/23

121.  Vanessa Maria Paliosa Stangarlin 2852/23

122.  Vânia da Silva Caldato 2717/23

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

Praça Angelo Mezzomo, s/nº - 85550-000 – Coronel Vivida – Paraná
Fone: (46) 3232-8300 – e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br

I – INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

Psicólogo

Nº NOME DO CANDIDATO Nº DE
PROTOCOLO

MOTIVO

1.  Ana Yzadora Iurckevicz Dias 2622/23 Faltou documento.

Professor Municipal

Nº NOME DO CANDIDATO Nº DE
PROTOCOLO

MOTIVO

1.  Adriana dos Reis 2871/23 Faltou documento.

2.  Ana Julia Vicari Lopes 2684/23 Não possui a escolaridade exigida.
3.  Angelita dos Santos Nervis 2775/23 Não possui a escolaridade exigida.

4.  Bruna Alves dos Santos 2697/23 Não possui a escolaridade exigida.
5.  Daniela Moreira 2744/23 Não possui a escolaridade exigida.

6.  Deise Raquel Hanzen 2742/23 Não possui a escolaridade exigida.
7.  Emilia Raquel Royer Prux 2617/23 Não possui a escolaridade exigida.

8.  Erica Maria Comicioli 2872/23 Não possui a escolaridade exigida.

9.  Francieli Vieira dos Santos Martins 2825/23 Não possui a escolaridade exigida.

10.  Isabel Cristina Duarte 2837/23 Não possui a escolaridade exigida.

11.  Loreni Macula de Paula Bachmann 2740/23 Faltou documento.
12.  Ronaldo de Paula Baiffus 2790/23 Faltou documento.

13.  Susana Cleia Maroni Martins 2800/23 Não possui a escolaridade exigida.

14.  Thaine Cenci 2801/23 Faltou documento.

15.  Thaís Gorck Ribeiro 2711/23 Não possui a escolaridade exigida.

III – Nos termos do item 5.2 do Edital de Abertura nº. 001/2023 de 16/10/2023, os candidatos que não
tiveram sua inscrição Homologada, poderão interpor recurso escrito perante a Comissão
Organizadora até as 17:00 horas, do dia 20 de novembro de 2023, no setor de Protocolo do
Município de Coronel Vivida-PR, sito à Praça Angelo Mezzomo, s/n – Coronel Vivida-PR.

Coronel Vivida - PR, 13 de novembro de 2023.

ANDERSON MANIQUE BARRETO
Prefeito

Registre-se e Publique

Elizangela Veis Sponholz
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto
e Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora